
 

 

 به بعد 89چارت درسی دانشجویان علوم کامپیوتر ورودی            

 واحد( 24دروس پایه )

 تعداد واحد مشترک پایه 

 4 1ریاضی عمومی  

 4 2ریاضی عمومی  

 3 معادلات دیفرانسیل 

 3 مبانی کامپیوتر و برنامه سازی 

  دراختیار گروه

 3 مدیریت کنترل پروژه 

 2 شیوه ارائه مطالب فنی 

 3 مبانی اقتصاد  

 1 کارگاه کامپیوتر

 1 کارگاه برق 

 واحد 24 

                  

 واحد  62تا  60دروس  هسته )الزامی مشترک ، الزامی ، انتخابی (         

 تعداد واحد واحد(15)مشترکالزامی 

 3 مبانی علوم ریاضی  

 3 مبانی ماتریس ها و جبر خطی   

 3 مبانی آنالیز ریاضی  

 3 مبانی آنالیز عددی  

 3 مبانی احتمال 

 تعداد واحد واحد( 30)دروس الزامی  

 3 مبانی جبر   

 3 مبانی ترکیبیات   

 3 مبانی منطق و نظریه مجموعه ها   

 3 برنامه سازی پیشرفته    

 4 ساختمان داده ها و الگوریتم  

 4 اصول سیستمهای عامل 

 3 جبر خطی عددی

 4 اصول سیستم های کامپیوتری 

 3 مبانی نظریه محاسبه

 

 

 

 

 



 واحد( 15)دروس انتخابی 
 تعدادواحد

 3 بهینه سازی خطی 

 3 طراحی و تحلیل الگوریتم ها

 3 نظریه محاسبه 

 3 کامپایلر

 3 پایگاه داده ها

 3 مباحثی در علوم کامپیوتر

 

 

 واحد( 30)دروس اختیاری  

                

 تعداد واحد

 1 آزمایشگاه پایگاه داده ها

 3 مدارهای منطقی 

 3 زبانهای برنامه سازی

 3 شبکه های کامپیوتری 

 3 گرافیک کامپیوتری 

 3 هوش مصنوعی 

 3 افزاراصول طراحی نرم 

 3 1ریزپردازنده

 3 پروژه کارشناسی علوم کامپیوتر 

 3 مهندسی اینترنت 

 3 زبان تخصصی 

 1 آزمایشگاه سیستم عامل

 1 آزمایشگاه شبکه 

 3 رمزنگاری

 3 سیستم های خبره 

 3 مبانی حقوق شهروندی

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 جدول نیمسال بندی رشته علوم کامپیوتر

 نیمسال دوم نیمسال اول

 پیش نیاز تعدادواحد نام درس  پیش نیاز تعدادواحد نام درس 

1 

2 

3 
4 

5 

6 

 1 ریاضی عمومی
 مبانی کامپیوتر و برنامه سازی 

 مبانی علوم ریاضی

 زبان عمومی

 کارگاه کامپیوتر

 فارسی عمومی 

4 

3 

3 

3 

1 

3 

--- 

--- 

--- 

--- 

--- 

--- 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

 2ریاضی عمومی 

 برنامه سازی پیشرفته

 مبانی ترکیبیات

 جبرمبانی 

 کارگاه برق

  عمومیدروس 

                     تربیت بدنی 

4 

3 

3 

3 

1 

2 

1 

1 

2 

1 

3 

--- 

--- 

--- 

 واحد 17جمع   واحد 17جمع   

 نیمسال چهارم نیمسال سوم

 پیش نیاز تعدادواحد نام درس  پیش نیاز تعدادواحد نام درس 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

 اهساختمان داده ها و الگوریتم

 مبانی آنالیز عددی 

  معادلات دیفرانسیل

 مدار منطقی

 مدیریت کنترل پروژه

 دروس عمومی 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

8 

7 

1 

9 

--- 

--- 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

 اصول سیستم های کامپیوتری 

 مبانی منطق و نظریه مجموعه ها

 طراحی و تحلیل الگوریتمها

 مبانی ماتریسها و جبرخطی

 زبان تخصصی 

 دروس عمومی 

4 

3 

3 

3 

3 

2 

17 

3 

 14و9

3 

4 

--- 

 

 واحد  18جمع  واحد 17جمع 

 نیمسال ششم نیمسال پنجم

 پیش نیاز تعدادواحد نام درس  پیش نیاز تعدادواحد نام درس 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

 اصول سیستم های عامل

 مبانی احتمال 

 مبانی آنالیز ریاضی

 مبانی نظریه محاسبه

 وفنی علمیشیوه ارائه مطالب 

 دروس عمومی 

 1ورزش 

4 

3 

3 

3 

2 

2 

1 

14 

1 

7 

3 

24 

--- 

13 

 33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

 نظریه محاسبه

 پایگاه داده ها

 کامپایلر

  مبانی اقتصاد

 اختیاری 

 آز سیستم عامل 

 دروس عمومی 

3 

3 

3 

3 

3 

1 

2 

29 

14 

29 

--- 

--- 

26 

--- 

 

 واحد 18جمع  واحد 18جمع 

 نیمسال هشتم نیمسال هفتم

 پیش نیاز تعدادواحد نام درس  پیش نیاز تعدادواحد نام درس 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

  جبر خطی عددی

 بهینه سازی خطی 

 شبکه های کامپیوتری

 اختیاری 

 آز پایگاه داده 

 دروس عمومی 

3 

3 

3 

3 

1 

2 

15 

23 

20 

--- 

34 

--- 

46 

47 

48 

49 

50 

 اختیاری 

 کارشناسی اختیاری / پروژه

 اختیاری 

 اختیاری 

 آز شبکه 

3 

3 

3 

3 

1 

--- 

--- 

--- 

--- 
42  

 

 واحد 13جمع  واحد 15جمع 



        

 

 

 


